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2-5 év 6 11 év-
12 év-től

1,8 m hosszú hordozható piknikpad

1,4 m hordozhatóhosszú piknikpad

1,8 m      hordozható-es pad

1,8 m      rögzített-es pad

1,4 m rögzítetthosszú piknikpad

2,4 m hosszú hordozható piknikpad

2 m hordozhatóhosszú piknikpad 2 m rögzítetthosszú piknikpad

3 m hosszú hordozható piknikpad

ESNMP1

ESNAP1

ESNAHP

ESNAHP2

ESNAP1R

ESNMP2

ESNAP2 ESNAP2R

ESNMP3

NETTÓ ÁR:

NETTÓ ÁR:

NETTÓ ÁR:

NETTÓ ÁR:

NETTÓ ÁR:

NETTÓ ÁR:

NETTÓ ÁR: NETTÓ ÁR:

NETTÓ ÁR:

CIKKSZÁM:

CIKKSZÁM:

CIKKSZÁM:

CIKKSZÁM:

CIKKSZÁM:

CIKKSZÁM:

CIKKSZÁM: CIKKSZÁM:

CIKKSZÁM:

81.000,-

81.000,-

37.800,-

EGYEDI

EGYEDI

101.250,-

101.250,- EGYEDI

148.500,-

300 cm240 cm1 0 cm8

MELIOR piknik pad

ARIEL piknik pad

ARIEL pad

4
5

 c
m

180 cm

4
5

 c
m

65
cm

25 cm

80 cm

140 cm

30 cm

8
6

 c
m

7
6

 c
m

+15% festés
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piknikasztal • méret: 120x80 cmhordozható

Kör asztal • méret: 150x70 cm Négyzet asztal • méret: 185x70 cm

trapéz asztal • méret: 120x120x76 cmhordozható

piknikasztal • méret: 80c80 cmhordozható

Nyolcszög asztal • méret: 160x70 cm

piknikpad • méret: 120x40 cmhordozható piknikpad • méret: 80x40 cmhordozható

ESN-KP11

ESN-KP7

ESN-KP9

ESN-KP13

ESN-KP8

ESN-KP10

ESN-KP12 ESN-KP14

NETTÓ ÁR:

NETTÓ ÁR:

NETTÓ ÁR:

NETTÓ ÁR:

NETTÓ ÁR:

NETTÓ ÁR:

NETTÓ ÁR: NETTÓ ÁR:

CIKKSZÁM:

CIKKSZÁM:

CIKKSZÁM:

CIKKSZÁM:

CIKKSZÁM:

CIKKSZÁM:

CIKKSZÁM: CIKKSZÁM:

37.800,-

87.750,-

67.500,-

37.800,-

87.750,-

87.750,-

35.100,- 40.500,-

HOLDA-I. piknik garnitúra

SELKIE-I. piknikpad

SELKIE-III. piknikpad

HOLDA-II. piknik garnitúra

SELKIE-II. piknikpad

SELKIE-IV. piknikpad
Számtalan összeállítási lehetőség.
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asztal méret: 140x80x76 cm • pad: 120x30x45 cm
asztal méret: 140x140x76 cm • pad: 120x30x45 cm

1 db asztal + 2 db pad
1 db asztal + 4 db pad

6 személyes rögzíthető pad

rögzíthető pad • szé:170 x mé:66 x ma:87 cm

6 személyes rögzíthető pad

rögzíthető pad • szé:170 x mé:40 x ma:45 cm

ESN-KP1
ESN-KP2

ESN-KP3

ESN-KP5

ESN-KP4

ESN-KP6

NETTÓ ÁR:
NETTÓ ÁR:

NETTÓ ÁR:

NETTÓ ÁR:

NETTÓ ÁR:

NETTÓ ÁR:

CIKKSZÁM:
CIKKSZÁM:

CIKKSZÁM:

CIKKSZÁM:

CIKKSZÁM:

CIKKSZÁM:

153.900,-
207.900,-

114.750,-

60.750,-

114.750,-

54.000,-

MELUSINA-I. garnitura MELUSINA-II. garnitura

GLASTING-I.

GLASTING-III.

GLASTING-II.

GLASTING-IV.

4
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m

60 cm

20 cm

170 cm

4
5
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m

4
5

 c
m

4
5

 c
m

7
6
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m

7
6
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m
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cm

170 cm

152 cm

140
cm

60 cm

40 cm

8
6

 c
m
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hatszög asztal, 1x0,9 m

téglalap asztal, 120x70x50 cm

ülőke, 30x30x40 cm

négyzet, 50x70x50 cm ülőke, 60x30x40 cm

hordozható pad garnitúra, asztal+pad hordozható pad garnitúra, asztal+pad

kör asztal, 0,9 m ø

trapéz asztal, 120x70x50 cm

ESNPA

ESNPTA

ESNPÜ

ESNPNA ESNPTÜ

ESNCAP ESNCAH

ESNPKA

ESNTTR

NETTÓ ÁR:

NETTÓ ÁR:

NETTÓ ÁR:

NETTÓ ÁR: NETTÓ ÁR:

NETTÓ ÁR: NETTÓ ÁR:

NETTÓ ÁR:

NETTÓ ÁR:

CIKKSZÁM:

CIKKSZÁM:

CIKKSZÁM:

CIKKSZÁM: CIKKSZÁM:

CIKKSZÁM: CIKKSZÁM:

CIKKSZÁM:

CIKKSZÁM:

85.590,-

74.250,-

6.900,-

60.750,- 24.000,-

76.950,- 83.700,-

85.590,-

72.000,-

PARADISE-I.

PARADISE-I .II

CLASSIC-I. CLASSIC I- I.

PARADISE-I .I

PARADISE-I .V

4
5

 c
m

120 cm

120 cm

40 cm

40 cm

40
cm

7
6

 c
m

7
0

 c
m
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